
Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

18/2024. (XI. 18.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 11/2022. (II. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének 

a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. 

§-ában meghatározott feladatkörében eljárva, Felsőzsolca Város Önkormányzatának Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 18/2022. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 22. § (4) bekezdés 

a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Felsőzsolca Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének Ügyrendi és Klímavédelmi Bizottsága,  Felsőzsolca Város 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2022. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelet 22. § (2) bekezdés ad) alpontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és 

a vagyongazdálkodásról szóló 11/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

Vör.) 17. § (1) bekezdés k) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A Képviselő-testület kizárólagosan jogosult) 

 

„k) értékhatártól függetlenül ingatlanok vásárlására - a végrehajtási árverések kivételével -, 

cseréjére, értékesítésre történő kijelölésére, apportálására,” 

 

(2) A Vör. 17. § (2) bekezdése a következő j) ponttal egészül ki: 

 

(A Képviselő-testület az alábbi tulajdonosi jogok és kötelezettségek tulajdonosi 

joggyakorlására a polgármestert hatalmazza fel:) 

 

„j) végrehajtási árverésen 5 000 000 Ft kikiáltási árig Felsőzsolca közigazgatási területén 

fekvő ingatlanok tulajdonjogának licitálás útján az önkormányzat javára történő 

megszerzésére. Végrehajtási árverésen 5 000 000 Ft kikiáltási ár feletti vagy a közigazgatási 

határon túl fekvő ingatlan esetén történő licitálás a Képviselő-testület előzetes engedélyéhez 

kötött.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

             Dr. Ispán Csilla                                                           Szarka Tamás 

                   jegyző                                                                      polgármester 


